w niniejszym Porozumieniu zadania pod nazwą „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1712 

O Ozimek – Przywory w miejscowości Tarnów Opolski ul. Dworcowa i Klimasa”. Zadanie będzie realizowane 

w całości w 2012 r.  

2. Strony Porozumienia przeznaczają na realizację zadania wymienionego w § 1.1 łącznie kwotę 108.340,00 zł 

(słownie: sto osiem tysięcy trzysta czterdzieści złotych 00/100), na którą składają się zapisane w budżetach stron  

na 2012 r. kwoty deklarowanych udziałów, określone odpowiednio w § 2 i 3 niniejszego Porozumienia.  

3. Całkowity koszt przedsięwzięcia wg kosztorysu inwestorskiego wynosi 108.340,00 zł (słownie: sto 

osiem tysięcy trzysta czterdzieści złotych 71/100). Ostateczny koszt realizacji zadania zostanie ustalony 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na jego realizację.  

§ 2. Powiat Opolski pokryje koszty realizacji przedsięwzięcia w wysokości nie wyższej niż 88.340,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści złotych 00/100), co stanowi 81,54% udziału wg kosz-

torysu inwestorskiego.  

§ 3. Gmina Tarnów Opolski pokryje koszty realizacji przedsięwzięcia w wysokości nie wyższej niż 

20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), co stanowi 18,46% udziału wg kosztorysu inwe-